
UCHWAŁA NR XXV/179/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Rząśnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.), Rada Gminy Rząśnia na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Renatę Buczkowską ze stanowiska Skarbnika Gminy Rząśnia z powodu złożonej 
w dniu 20 maja 2021 roku rezygnacji z pełnienia funkcji Skarbnika Gminy z dniem 28 maja 2021 roku. 
Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę, którego termin upływa z dniem 31 sierpnia 
2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EBF69B1-6ECE-4513-9FE6-EDBD6FC86C69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




